1

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Processo Eleitoral para composição da representação
discente na Plenária do Bacharelado em Ciência e
Tecnologia.

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria PROGRAD Nº 4114/2024 para

coordenar os trabalhos para a eleição da representação Discente na Plenária do

Bacharelado em Ciência e Tecnologia, de acordo com o Edital PROGRAD Nº 11/2024,

RESOLVE:

Art. 1º - INFORMAR que não houve interposição de recursos e TORNAR
PÚBLICA a homologação das inscrições para a  representação discente na Plenária do
Bacharelado em Ciência e Tecnologia:

CATEGORIA DISCENTE

Chapa CANDIDATO/A TITULAR RA
CANDIDATO/A

SUPLENTE
RA

1 Bruno Yuiti Nascimento Aoki 11202130821 Gabriel Santana Silva 11201921455

2 Gabriel dos Reis Santos 11202130293 Bruno Feliciano Vascontim 11202230831

3
Gabriella da Conceição

Massafera Paiva
11202020014

Bianca Barboza Bertolotto

11201921033

4 Kelly Vitória Yukari Uehara 11202230211 Augusto Garrucho Duran 11202231460

  Art. 2º INFORMAR que, de acordo com o item 7.5 do citado Edital, o Processo
Eleitoral para a representação discente está encerrado, e as chapas 1, 2, 3 e 4 estão eleitas.

2

Art. 3 º - E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido este
documento, não podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

Santo André, 15 de maio de 2024.

RAIL RIBEIRO FILHO
Presidente da Comissão Eleitoral